
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obszaru gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obszaru gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

2. Granice obszarów objętych planem określają załączniki nr 1-2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E797C75D-2CE6-481E-85AB-EF5E9109B7F3. Podpisany Strona 1



Baranówka

BARANÓWKA

CZULICE
DOJAZDÓW

GOSZCZA

GOSZYCE

GŁĘBOKA
KARNIÓW

KOCMYRZÓW

KRZYSZTOFORZYCE

LUBORZYCA
MACIEJOWICE

MARSZOWICE

PIETRZEJOWICE

PRUSY

RAWAŁOWICE

SADOWIE

SKRZESZOWICE

SULECHÓW

WIKTOROWICE

WILKÓW

WOLA
LUBORZYCKA

WYSIOŁEK
LUBORZYCKI

ZASTÓW

ŁOSOSKOWICE

ŁUCZYCE

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ...
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia ...

0 125 25062,5 m

SKALA 1:5 000

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów
obszaru gminy Kocmyrzów-Luborzyca

obszar objęty planem

obszar objęty planem

XII/105/2025
 14.04.2025

Przewodniczący Rady Gminy
     Kocmyrzów-Luborzyca

      mgr Grzegorz Marzec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E797C75D-2CE6-481E-85AB-EF5E9109B7F3. Podpisany Strona 1



Wiktorowice

Zastów

Maciejowice

Prusy

BARANÓWKA

CZULICE
DOJAZDÓW

GOSZCZA

GOSZYCE

GŁĘBOKA
KARNIÓW

KOCMYRZÓW

KRZYSZTOFORZYCE

LUBORZYCA
MACIEJOWICE

MARSZOWICE

PIETRZEJOWICE

PRUSY

RAWAŁOWICE

SADOWIE

SKRZESZOWICE

SULECHÓW

WIKTOROWICE

WILKÓW

WOLA
LUBORZYCKA

WYSIOŁEK
LUBORZYCKI

ZASTÓW

ŁOSOSKOWICE

ŁUCZYCE

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ...
Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia ...

0 125 25062,5 m

SKALA 1:5 000

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów
obszaru gminy Kocmyrzów-Luborzyca

obszar objęty planem

obszar objęty planem

XII/105.2025
14.04.2025

Przewodniczący Rady Gminy
     Kocmyrzów-Luborzyca

      mgr Grzegorz Marzec
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E797C75D-2CE6-481E-85AB-EF5E9109B7F3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powodem podejmowanej procedury sporządzenia planu w sołectwie Baranówka jest potrzeba 
wykorzystania terenów stanowiących własność Gminy, zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie stacji 
kolejowej w miejscowości Baranówka, w celu umożliwienia lokalizacji terenu parkingu w systemie „parkuj 
i jedź”. Wskazane przedsięwzięcie odgrywa znaczącą rolę dla ogółu społeczności o charakterze 
ponadlokalnym, umożliwiając dzienne migracje mieszkańców Gminy związane z zatrudnieniem w ramach 
krakowskiego obszaru funkcjonalnego, z wykorzystaniem środków transportu publicznego w zastępstwie za 
samochody prywatne. Bieżące obserwacje wskazują, że pojemność istniejącego parkingu przy stacji 
kolejowej w miejscowości Baranówka jest niewystarczająca.  

Podejmowana procedura sporządzenia planu w sołectwie Maciejowice ma umożliwić realizację 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK), co pozwoli na prowadzenia efektywnej 
gospodarki odpadami na terenie Gminy.  

Podejmowany plan wymaga zmiany ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kocmyrzów-Luborzyca w obszarach objętych projektem planu – procedura zmiany 

Studium została podjęta i będzie procedowana wyprzedzająco w stosunku do procedury sporządzenia planu.  

 Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-

Luborzyca 

  

mgr Grzegorz Marzec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E797C75D-2CE6-481E-85AB-EF5E9109B7F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-14T10:03:19+0200




